Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 02 » апреля 2015 г.                               с. Матур                                                             №  67
Об отмене  постановлений
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14 администрация Матурского сельсовета

п о с т а н о в л я е т :

         Отменить  постановления Администрации Матрского сельсовета:

1) от 04.02.2014 № 15 « Об утверждении муниципальной программы «Энергосберижение и повышение энергетической эффективности в Матурском сельсовете на 2014 – 2015 год»»
2).  Отменить  постановление Администрации Матрского сельсовета:

от 01.11.2014 № 111 «Об утверждении программы производственного контроля качества питьевой воды централизованного водоснабжения»

3). Данное постановление вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Матурского сельсовета                                                                                 А.С. Лебедева